[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	27.08.2021

	№
	543

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.05.2021 №310
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Свечинского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение прав граждан на предоставление услуги по погребению (в рамках гарантированного перечня услуг по погребению)» на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.05.2021 №310 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение прав граждан на предоставление услуги по погребению (в рамках гарантированного перечня услуг по погребению)» на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области» следующие изменения:

1.1. Добавить в Регламент раздел 2.15 следующего содержания:

«2.15. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.

Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не устанавливаются».
1.2. Пункт 2.6.3 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
« представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с п.7.2 ч.1 ст.16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление опубликовать на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Глава Свечинского
муниципального округа              Г.С. Гоголева